
Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 1

Poskytnutí neinvestičních dotací v rámci "Programu podpory aktivit v oblasti kultury na rok 2009" - náhradní projekty

PČ ŽADATEL Právní forma NÁZEV PROJEKTU POPIS PROJEKTU Výše dotace %

1 1 Agentura Orange s.r.o. 26856425 s.r.o. Frýdecko-Místecko žije kulturou! 2 610 000 Kč 200 000 Kč 7,66

2 11  Církevní konzervatoř Opava 68941811 Cyklus adventních koncertů 2009 252 500 Kč 125 000 Kč 49,50

3 34 75143364 p.o. 120 000 Kč 60 000 Kč 50,00

4 43 00373222 p.o. 870 946 Kč 50 000 Kč 5,74

5 49  KLUB KULTURY, o.p.s. 25822080 o.p.s. 17. Třinecké filmové léto 1 625 000 Kč 200 000 Kč 12,31

6 62 00534366 o.s. periodikum 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

7 76 25778455 o.p.s. Klavírní soutěž EU Klavírní soutěž EU 2 267 000 Kč 200 000 Kč 8,82

8 80  Nadace Landek Ostrava 60340053 nadace 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

9 81 63024896 nadace Studenti studentům a dětem 195 000 Kč 90 000 Kč 46,15

10 85  Občanské sdružení PANT 22667393 o.s. 758 000 Kč 200 000 Kč 26,39

11 88  Obec Kunín 00600733 obec Rok na zámku 350 000 Kč 150 000 Kč 42,86

Č. 
proj.

IČ, Datum 
narození

Celkové 
náklady

Termín 
realizace

Dětský den: 29.5., Divadelní festival 
7-8/09, Gospelový koncert-konec 
11/09, Advent ve městě (vč. akce 
Mikuláš aneb doneste si zvoneček, 
rozsvítíme stromeček: 5- 
23.12.2009)

1. 2. 2009 - 
31. 12. 2009

školská 
právnická 
osoba

duchovní adventní varhanní, písňová 
a sborová tvorba v kostelích, 
prezentace mladých talentů

1. 5. 2009 - 
31. 12. 2009

 GOTIC, příspěvková 
organizace

"Gorolské dny v dřevěnce na fojtství 
v Mostech u Jablunkova"

rozvoj zážitkové kultury s využitím 
folklórních aktivit typických pro 
gorolský region v dřevěnce na 
fojtství v Mostech u Jablunkova

1. 1. 2009 - 
30. 10. 2009

 Janáčkova filharmonie 
Ostrava, příspěvková 
organizace

Komorní koncerty Kubínova kvarteta 
v Ostravě

5 koncertů skladeb autorů, kteří mají 
v roce 2009 významné jubileum 
(F.V.Kramář,  J. Haydn, B. Martinů) 
a skladby starých českých autorů

1. 1. 2009 - 
30. 11. 2009

pětidenní nekomerční akce-filmová 
tvorba sousedících států (ČR, 
Polsko, Slovensko)

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Matice slezská, místní 
odbor v Opavě 

Vlastivědné listy Slezska a severní 
Moravy

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Mezinárodní společnost  
Antonína Dvořáka, o.p.s.

1. 5. 2009 - 
31. 8. 2009

Vydání stavovského kalendáře na 
rok 2010

Kalendář těžní věže 2010 
(industriální památky), náklad 1500 
ks

1. 6. 2009 - 
31. 12. 2009

 Nadace Střední školy 
hotelové a obchodně 
podnikatelské

tvůrčí dílna tvořivé dramatiky 
divadelního souboru při SŠ HOP v 
Českém Těšíně-výchovné koncerty

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Filmový dokument "Neznámá 
revoluce"

hodinový filmový dokument-unikátní  
vzpomínky, které uvede Česká 
televize v rámci projekcí spojených s 
20. výročím Listopadu 1989

1. 2. 2009 - 
30. 11. 2009

10 kulturních akcí v areálu zámku 
Kunín

4. 1. 2009 - 
26. 12. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 2

12 91  Obec Těškovice 00535117 obec 133 000 Kč 66 500 Kč 50,00

13 93 Mgr. Libuše Olšáková 46542701 480 000 Kč 115 000 Kč 23,96

14 95  Orel jednota Stěbořice 47815272 o.s. Výročí 100 let Orla kulturně-sportovní akce 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

15 96 70631531 o.s. 6 705 700 Kč 200 000 Kč 2,98

16 97 70631531 o.s. 5 870 700 Kč 200 000 Kč 3,41

17 103 68334796 o.s. zřízení stálé expozice 146 000 Kč 72 000 Kč 49,32

18 115 26586576 o.s. Časopis TALENT 458 900 Kč 90 000 Kč 19,61

19 116 47656697 o.s. 297 200 Kč 132 000 Kč 44,41

20 120  Společnost senior 26595982 o.s. XI. Ročník Zpravodaje SeniorTip 370 000 Kč 124 000 Kč 33,51

21 132 Henryk Wawreczka 66163099 1 050 000 Kč 200 000 Kč 19,05

22 5 26515695 o.s. 200 000 Kč 80 000 Kč 40,00

23 7 27045617 o.s. Labutí sen 740 000 Kč 200 000 Kč 27,03

24 15  Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 o.p.s. 470 000 Kč 80 000 Kč 17,02

25 16 14580390 650 000 Kč 200 000 Kč 30,77

54. ročník přehlídky amatérských 
divadel "Těškovické jaro 2009" a 
činnost amatérského divadelního 
souboru "BERANI"

prohloubení tradice ochotnických 
divadel

1. 1. 2009 - 
30. 11. 2009

fyzická osoba 
podnikající

Celoroční výstavní program Galerie 
Langův dům ve Frýdku-Místku

Celoroční výstavní program Galerie 
Langův dům ve Frýdku-Místku

15. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

1. 1. 2009 - 
30. 8. 2009

 Ostravské centrum nové 
hudby

Ostravské dny 2009 - Festival nové 
hudby

hudebně-vzdělávací projekt-nová a 
experimentální hudba, vč. 
zahr.hostů-workshopy, koncerty

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Ostravské centrum nové 
hudby

Ostravské dny 2009 - Institut nové 
hudby

vyjímečné koncerty např. díla 
Karlheinze Stockhausena - Gruppen 
pro tři orchestry a tři dirigenty, opera 
Originale ..

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Polský kulturně-osvětový 
svaz-Místní skupina 
Jablunkov

Výstavní činnost Regionální jizby 
Adama Sikory - zřízení stálé 
expozice "Horalské živobytí"

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Sdružení pro umění a 
výchovu TALENT

jediné periodikum v ČR pro základní 
umělecké vzdělávání, ročně 10 čísel, 
11. ročník

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Sdružení rodičů při Střední 
pedagogické škole v Krnově

FESTIVAL INTERNATIONAL DE 
MÚSICA DE CANTONIGRÓS

účast dívčího pěveckého sboru Ars 
Voce při SPgŠ v Krnově na 
mezinárodní soutěži pěveckých 
sborů ve španělském Cantonigros 
(festival, vč. výběrového řízení).

1. 1. 2009 - 
30. 9. 2009

vč. informací o kulturních 
zajímavostech a akcích, bezplatný 
odběr

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

fyzická osoba 
podnikající

Publikace Dřevěné kostely a 
kapličky v Beskydech a okolí

cca 320-360 stran vč.400-500 
fotografií, pohlednic atd od roku 
1874 (78 kostelů a kapliček -47 na 
české a 31 na polské straně)

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Bebek z Proskovic - soubor 
Moniky Strykové

Týdenní mezinárodní foklorní festival 
spojený s výukou lidových tanců 
regionů ČR i zahraničí

Mezinárodní folklorní Mlýnský 
festival, vč. zahr.souborů- s 
výukovým seminářem-výuka tanců a 
písní

1. 1. 2009 - 
30. 9. 2009

"Bílá holubice" - občanské 
sdružení na podporu 
umělecké a sociální 
integrace občanů se 
zdravotním handicapem 

Premiéra a 9 repríz tanečně-
divadelního představení Labutí sen 
vč. handicapovaných tanečníků

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Jeden svět 2009 v 
Moravskoslezském kraji

přehlídka dokumentárních filmů s 
tématikou lidských práv

1. 1. 2009 - 
31. 5. 2009

 Dalimil Koutek - A - 
STUDIO

fyzická osoba 
podnikající

Ostravský koníček-Mezinárodní 
filmový festival dětské filmové tvorby

Ostravský koníček-Mezinárodní 
filmový festival dětské filmové tvorby

2. 1. 2009 - 
31. 12. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 3

26 17 68343957 p.o. 198 250 Kč 99 100 Kč 49,99

27 21 75086778 p.o. 117 500 Kč 57 500 Kč 48,94

28 28  Eurobeskyd o.p.s. 66739942 o.p.s. Lašský Eurojarmark 2009 200 000 Kč 100 000 Kč 50,00

29 32 Sdružení Filip Neri 60043431 o.s. Festival sv. Jan session 140 000 Kč 70 000 Kč 50,00

30 36 16963067 Ostravice - řeka neznámá 397 000 Kč 159 000 Kč 40,05

31 37 Mgr. Jiří Hruška 73129674 1 400 000 Kč 200 000 Kč 14,29

32 44  Jesenické infocentrum 26529661 o.s. VII. Bruntálské indiánské léto 260 800 Kč 117 200 Kč 44,94

33 73 Město Bruntál 00295892 obec Bruntálské indiánské léto 101 474 Kč 50 000 Kč 49,27

34 45 00847712 p.o. různé divadelní styly i žánry 140 270 Kč 70 000 Kč 49,90

35 46 00847712 p.o. lidové  zvyky, písně, kroje 108 270 Kč 54 000 Kč 49,88

36 51 70630615 o.s. 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

37 58  Litera Moravia o.s. 26581086 o.s. publikace 222 000 Kč 100 000 Kč 45,05

38 60 Statutární město Opava 00300535 obec 13. Ročník festivalu "Další břehy" 750 000 Kč 200 000 Kč 26,67

39 70  Město Vítkov 00300870 obec 160 200 Kč 80 100 Kč 50,00

 Dělnický dům v Odrách, 
příspěvková organizace

První festival amatérských divadel v 
Odrách

Založení tradice Festivalu 
amatérských divadel u příležitosti 35 
výročí založení amatérského 
divadelního souboru Lojza

1. 8. 2009 - 
30. 9. 2009

 Dům dětí a mládeže 
Vratimov, příspěvková 
organizace 

Přehlídka mažoretek k oslavě 735 
let Vratimova

celorepublikové kolo soutěží 
mažoretek

1. 4. 2009 - 
30. 11. 2009

Propagace a podpora lidových 
řemesel a lidových tradic z oblasti 
Beskyd-zábavný a naučný charakter 
zaměřen na mladou generaci vč. 
hudby a zpěvu beskydského folklóru

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

podpora a propagace nekomerčního 
umění, především hudby a divadla. 
(profesionální i neprofesionální 
soubory)

2. 1. 2009 - 
30. 12. 2009

Marie Holečková - 
Nakladatelství MH

fyzická osoba 
podnikající

publikace-text Mgr. Taťána Popková 
a cca 200 originálních barevných 
fotografií Mgr. Marie Holečkové

1. 1. 2009 - 
30. 12. 2009

fyzická osoba 
podnikající

Mezinárodní festival studentských 
filmů Ostrava-Picture III.ročník

studentské filmy tří států (ČR, 
Slovensko, Polsko) - filmy nebudou 
dabovány, porota a workshopy jsou 
pojaty mezinárodně, bohatý 
doprovodný program

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Multižánrový festival na terasách 
zahrad bruntálského zámku 
(podpora originální hudební tvorby 
žánrů folk, country, bluegrass, atd.)

1. 1. 2009 - 
30. 12. 2009

pořádání folk-country-
bluesgrassového festivalu

1. 1. 2009 - 
30. 9. 2009

 K3 Bohumín, příspěvková 
organizace

Festival amatérských divadelních 
souborů Moravskoslezského kraje

1. 3. 2009 - 
30. 4 2009

 K3 Bohumín, příspěvková 
organizace

Festival folklorních souborů 
Moravskoslezského kraje

1. 3. 2009 - 
30. 6 2009

 Klub vojenské historie 
Opava

Vojensko-historická akce v Opavě 
-Milostovicích 2009

Výstava-vznik 1.čs.jednotek v 
zahraničí po roce 1914 (legionáři) 
vč.dynamické ukázky techniky

1. 3. 2009 - 
30. 11 2009

publikace: Československo-polské 
vztahy 1918-1924

1. 2. 2009 - 
31. 8. 2009

multižánrový festival - film, divadlo, 
hudba, literatura, výtvarné umění

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Mezinárodní přehlídka dechových 
orchestrů

Mezinárodní přehlídka dechových 
orchestrů-koncert

2. 1. 2009 - 
31. 7. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 4

40 71 00601179 p.o. Historie policie a četnictva 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

41 72 27789772 p.o. 184 000 Kč 92 000 Kč 50,00

42 74 00296651 obec 4. Trh lidových řemesel 300 000 Kč 150 000 Kč 50,00

43 77  Mgr. Irena Cichá 48721221 Ostravice od pramene po ústí 510 000 Kč 200 000 Kč 39,22

44 78  Mikroregion Odersko 70953201 svazek obcí 400 000 Kč 200 000 Kč 50,00

45 86  Obec Stonava 00297658 obec 850 000 Kč 200 000 Kč 23,53

46 90  Obec Sedlnice 00298352 obec 650 let obce Sedlnice 430 000 Kč 200 000 Kč 46,51

47 92  Obec Bystřice 00296562 obec 582 000 Kč 142 000 Kč 24,40

48 98  OVArt 22727124 o.s. Dream factory Ostrava 1 997 500 Kč 200 000 Kč 10,01

49 99 11524146 Helena Salichová - slezský fenomén 903 000 Kč 200 000 Kč 22,15

50 100  POD SVÍCNEM 26663252 o.s. 480 000 Kč 120 000 Kč 25,00

51 101 00442771 o.s. 164 000 Kč 82 000 Kč 50,00

52 104 Mgr. Halina Františáková 67712142 Výchovné koncerty Výchovně-vzdělávací koncerty 277 000 Kč 130 000 Kč 46,93

53 109 26518627 o.s. "Poznáváme se" 1 840 000 Kč 184 000 Kč 10,00

54 111  Sdružení obcí Hlučínska 71179216 svazek obcí minimálně 600 ks 210 000 Kč 105 000 Kč 50,00

55 119 70889899 o.s. 218 000 Kč 83 000 Kč 38,07

56 121  Spolek MLEJN 26532182 o.s. 215 750 Kč 107 000 Kč 49,59

 Městské informační a 
kulturní středisko Krnov 

expozice včetně přednášek v 
Městském muzeu v Krnově

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Městské kulturní centrum 
Fulnek

A. Gödrich - fulnecký rodák - 
účastník 1. olympijských her

kulturně-sportovní setkání ve 
Fulneku vč. výstavy, divadelního 
představení (účinkujících s 
handicapem), kult.-spol. večera …

1. 2. 2009 - 
30. 10. 2009

 Město Frýdlant nad 
Ostravicí

vykreslení místních specifik a 
historie města celodenní 
společenskou akcí

1. 1. 2009 - 
31. 10. 2009

fyzická osoba 
podnikající

publikace-historie, kult.tradice a kult. 
památky cca 20 obcí a měst ležících 
na březích řeky Ostravice

1. 1. 2009 - 
15. 11. 2009

Vzpomínka na J.G.Mendela - 
slavného rodáka regionu

10 společenských akcí v roce 125. 
Výročí úmrtí zakladatele genetiky 
J.G. Mendela

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Mezinárodní soutěž pěveckých 
ensemblů Stonavská barborka

Mezinárodní soutěž pěveckých 
ensemblů Stonavská barborka

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

dvoudenní kulturně-společenská 
akce s pestrým programem

1. 6. 2009 - 
31. 7. 2009

Mezinárodní svatojánský folklórní 
festival Bystřice 2009

Mezinárodní svatojánský folklórní 
festival Bystřice 2009

15. 1. 2009 - 
15. 7. 2009

ojedinělý divadelní projekt-festival 
scénického umění

1. 1. 2009 - 
1. 10. 2009

PhDr. Petr Pavliňák - 
Výtvarné centrum Chagall

fyzická osoba 
podnikající

rozsáhlá monografie k výstavním 
projektům galerií Chagall

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Frýdecko-Místecká hudební a 
divadelní přehlídka-Sweetsen fest

6. ročník-festival frýdecko-místecké 
kultury a vydání kompilačního CD

1. 6. 2009 - 
1. 9. 2009

 Polský kulturně-osvětový 
svaz v České republice

Přednáškové a kulturní aktivity 
Mezigenerační regionální univerzity 
v roce 2009

3. ročník vzdělávacího programu  - 
regionální dějiny

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

fyzická osoba 
podnikající

1. 1. 2009 - 
30. 12. 2009

 Regionální vysokoškolské 
infocentrum, o.s.

kulturně-zábavný soutěžní projekt 
pro studenty VŠ, SŠ a ZŠ z české a 
polské strany vč. navštívení 
expozice Hornického muzea OKD 
pod Landekem

1. 3. 2009 - 
30. 11. 2009

Vydání knihy Zámecké zahrady 
Hlučínska

1. 5. 2009 - 
30. 9. 2009

 Společnost pro odbornou 
literaturu - Barrister & 
Principal

Vydání výboru pohádek Františka 
Lazeckého "Zakletý princ" (pracovní 
název)

František Lazecký - tísecký rodák (u 
Nového Jičína), po roce 1989 dosud 
neuveřejněný

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Přeshraniční spolupráce Ostrava-
Opole-Rybnik

Galerie Mlejn představí výtvarníky z 
okolí Rybnik- výměnné výstavy

1. 5. 2009 - 
1. 12. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 5

57 130 ********** ********** Výstava a katalog Ulmann 390 000 Kč 50 000 Kč 12,82

58 133  YMCA ORLOVÁ 26651181 o.s. Keep Smiling Gospel 2009 355 000 Kč 155 000 Kč 43,66

59 135  Za starou Ostravu 26584654 o.s. Síla černého uhlí 106 500 Kč 51 500 Kč 48,36

60 136 Mgr. Lenka Zogatová 12701262 577 000 Kč 190 000 Kč 32,93

61 4  ARTom, občanské sdružení 27054209 o.s. Festival ohňostrojů 2009 410 000 Kč 200 000 Kč 48,78

62 8  Bludný kámen 66144108 o.s. Soudobá hudba 2009 480 000 Kč 150 000 Kč 31,25

63 13 26837412 s.r.o. 1 000 000 Kč 200 000 Kč 20,00

64 20 73929182 p.o. 240 000 Kč 100 800 Kč 42,00

65 22 75075113 p.o. 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

66 23 47973145 s.r.o. 1 037 856 Kč 200 000 Kč 19,27

67 25  Educa24 agency, s.r.o. 27838714 s.r.o. Věda kontra iracionalita - II. Ročník 140 000 Kč 70 000 Kč 50,00

68 26  Educa24 agency, s.r.o. 27838714 s.r.o. Cesta ke svobodě 540 000 Kč 200 000 Kč 37,04

69 30 42868238 o.s. Muzikantské žně 400 000 Kč 120 000 Kč 30,00

fyzická osoba 
podnikající

retrospektivní výstava s 
reprezentativním katalogem vlastní 
architektonické tvorby (interiérových 
realizací)

15. 9. 2009 - 
30. 11. 2009

zajištění činnosti a rozvoje 
amatérského pěveckého sboru Keep 
Smiling Gospel Orlová v roce 2009, 
vč. koncertů, workshopů a výjezdu 
do Dánska (jako jediní zástupci ČR)

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Divadelní představení v industriálním 
prostoru bývalého dolu v Ostravě o 
dějinách i současné situaci v 
hornickém prostředí Ostravska a o 
vztahu těžby tohoto zdroje k regionu

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

fyzická osoba 
podnikající

Celníci zmizelé hranice / 
dokumentární film

dokumentární film v rozsahu 52 
minut-téma zrušení hranic a vliv této 
skutečnosti na životy konkrétních lidí 
i společnosti-životní příběhy 
bývalých celníků z oblasti 
Těšínského Slezska

15. 1. 2009 - 
15. 12. 2009

Ohňostroje s přímým přenosem 
hudebního doprovodu na rádiu ČAS

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

pravidelné koncerty vážné hudby v 
Ostravě a Opavě

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Cestovní kancelář turistika a 
hory s.r.o.

7. Ročník Mezinárodního festivalu 
outdoorových filmů

7. ročník Mezinárodního festivalu 
outdoorových filmů

10. 10. 2009 
- 5. 12. 2009

 Dům dětí a mládeže, 
Kopřivnice, Kpt.Jaroše 1077, 
příspěvková organizace

Přehlídka všech volnočasových 
dovedností SCHODY 2009

různé dovednosti-tanec, hudební 
produkce, bojové umění

1. 1. 2009 - 
30. 11. 2009

 Dům dětí a mládeže Český 
Těšín Hrabinská 33, 
příspěvková organizace

Krajská přehlídka amatérských 
hudebních kapel

porovnání zařínajících amatérských 
hudebních kapel

1. 2. 2009 - 
30. 11. 2009

 Dům kultury Akord Ostrava 
- Zábřeh, s.r.o.

Kultura darem aneb 50 let žijeme 
kulturou

42 akcí-pohádky, karneval, koncerty, 
přednáška, soutěže

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

semináře s kritickými postoji k 
pavědeckým teoriím, mýtům a 
pověrám

1. 1. 2009 - 
30. 11. 2009

20.výročí událostí 17. Listopadu, a 
to: happening-vývoj 1948-89

1. 1. 2009 - 
30. 11. 2009

Frýdecko-místecké 
umělecké sdružení

3 dny - taneční zábava, pomoc 
mladým talentovaným muzikantům- 
folk, country, bluegrass atd., 
účinkující také z jiných zemí

1. 1. 2009 - 
30. 9. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 6

70 35 Jiří Guňka 71905821 Šenovský jarmark 2009 500 452 Kč 150 000 Kč 29,97

71 38  HUMANITAS CZ 26585316 o.s. 600 000 Kč 100 000 Kč 16,67

72 40 ********** ********** koncert v době velikonoc 280 000 Kč 140 000 Kč 50,00

73 41 ********** ********** 650 000 Kč 200 000 Kč 30,77

74 42 O.s.  In Bona Fidae 27045056 o.s. 860 000 Kč 86 000 Kč 10,00

75 57  LIBREX spol. s r.o. 47682779 s.r.o. Osobnosti světové kultury 135 000 Kč 60 000 Kč 44,44

76 65  Město Hradec nad Moravicí 00300144 obec 240 000 Kč 120 000 Kč 50,00

77 84  Občanské sdružení PANT 22667393 o.s. 750 000 Kč 200 000 Kč 26,67

78 87  Obec Holčovice 00295990 obec Holčovice fest 2009-3.ročník 200 000 Kč 80 000 Kč 40,00

79 89  Obec Řepiště 00577031 obec 178 000 Kč 89 000 Kč 50,00

80 113 Citerový klub Radegast 68145152 o.s. 256 000 Kč 87 500 Kč 34,18

81 114 26532701 o.s. 345 000 Kč 172 500 Kč 50,00

fyzická osoba 
podnikající

Program připraven se zastupiteli 
města-zároveň zpřístupněn kostel a 
místní muzeum

1. 6. 2009 - 
31. 10. 2009

Seznámení české veřejnosti s 
africkou kulturou

prostřednictvím přednášek, výuky, 
bubnování, afrických písní a tanců 
na základních a středních školách

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

fyzická osoba 
nepodnikající

Pavel Helebrand Evangelium podle 
houslí

1. 1. 2009 - 
1. 4. 2009

fyzická osoba 
nepodnikající

Cykus komorních koncertů v kostele 
sv. Václava v Ostravě

6. ročník koncertů vážné hudby , 
generální zkouška bude zároveň 
výchovným koncertem pro školy, v 
kostele výstava prací studentů 
AVEART

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

In Bona Fidae Mezinárodní flétnový 
festival 2009

koncerty, recitál a dvoudenní 
víkendový flétnový seminář pro 
flétnisty a flétnové pedagogy

1. 2. 2009 - 
30. 6. 2009

v Domě knihy Librex v Ostravě-
přednášející významné osobnosti 
(literatury, filozofie, historie, 
výtvarného umění, architektury, 
divadla, hudby, filmu)

9. 1. 2009 - 
20. 12. 2009

Podpora činnosti Městské galerie 
Hradec nad Moravicí

celoroční výstavní činnost (soudobé 
výtvarné umění, podpora mladých 
umělců)

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Multikulturní festival "Dvacet let 
svobody"

týdenní přehlídka filmových 
dokumentů spojených s besedami, 
scénická čtení, koncerty, fotografická 
výstava, herecká vystoupení, 
vzdělávací projekty k 20. výroči 
Listopadu 2009

1. 2. 2009 - 
30. 11. 2009

3.ročník jednodenního hudebního 
festivalu

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Výbor z díla básníka Bohumila 
Pavloka

500 ks výtisků v reprezentativní 
formě, uspořádání konference a 
dvou literárních pásem

1. 1. 2009 - 
23. 12. 2009

České citerové kulturní centrum 
2009

expozice a kulturní aktivity (výuka 
hry na citeru, koncert, odborné 
zpracování notového archívu)

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Sdružení pro činnost 
mezinárodních kamenných 
sympoziích o.s. 

Zviditelnění sochařských parků 
vzniklých ze sympozií LANDEK

Landek 02, 04, 06, 08-prezentace 32 
skulptur, zhotovení fotodokumentace 
a výroby DVD o projektu

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 7

82 129  Mgr. Tomáš Vrobel 73079561 Festival dobré muziky Kotvice 2009 430 000 Kč 150 000 Kč 34,88

83 134  Za starou Ostravu 26584654 o.s. 390 000 Kč 195 000 Kč 50,00

84 3  ANGELUS AUREUS o.p.s. 26876108 o.p.s. V zámku a v podzámčí 8 180 000 Kč 200 000 Kč 2,44

85 12  Církevní konzervatoř Opava 68941811 165 700 Kč 82 000 Kč 49,49

86 27  Eko-info centrum Ostrava 69610720 o.s. Advent plný andělů 2009 106 000 Kč 53 000 Kč 50,00

87 48  Klub Galerie V kapli 66145317 o.s. výstavy 455 000 Kč 200 000 Kč 43,96

88 50 69206465 o.s. Ostrava se baví 2009 260 000 Kč 130 000 Kč 50,00

89 67  Město Kravaře 00300292 obec Město Kravaře ve stopách času 303 600 Kč 150 000 Kč 49,41

90 79 00462152 o.s. 478 000 Kč 50 000 Kč 10,46

91 83 66740215 o.s. 400 000 Kč 200 000 Kč 50,00

fyzická osoba 
podnikající

10. ročník ve Studénce-multižánrový 
festival (folk, rock, country, jazz, pop, 
…) vč. zřízení pietního pomníčku na 
místě neštěstí ve Studénce, výtěžek 
vstupného na konto ADRA

1. 3. 2009 - 
31. 7. 2009

Výstava ke 150. výročí vzniku 
plynárenství v Moravskoslezském 
kraji

výstava v Ostravském muzeu s 
možností jejího dalšího využití jako 
trvalé expozice, doprovodný 
propagační program u příležitosti 
otevření výstavy

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Zvýšit atraktivitu zámku Hradec nad 
Moravicí-2 dny: koncerty, výstava, 
dramatická tvorba

1. 1. 2009 - 
15. 8. 2009

školská 
právnická 
osoba

Reprezentační CD k 10. výročí 
konzervatoře

představí se nejlepší mladí talenti-
hra na varhany, klavír, sólový i 
sborový zpěv

1. 3. 2009 - 
31. 12. 2009

Výstava výtvarných či fotografických 
prací neziskových organizací a 
prodejní výstava výrobků klientů 
nevládních neziskových organizací 
(NNO). Zahájení vernisáži, ve 
prospěch NNO dražba vybraných 
předmětů

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Galerie v kapli-výstavní program 
2009

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

 Klub stolního tenisu a 
plávání Karviná

kulturní akce s programem pro děti z 
dětských domovů a stacionářů z 
celého MSK (vystoupení Michala 
Nesvadby, exhibice Marka Čiháka a 
Petra Korbela vč. autogramiád, další 
program je v jednání)

1. 1. 2009 - 
31. 8. 2009

vydání 2 knih: Dějiny obce Kravaře 
po druhé světové válce, Kravařští ve 
víru staletí I.

2. 2. 2009 - 
30. 10. 2009

 Muzejní a vlastivědná 
společnost v Brně

Vlastivědný věstník moravský ročník 
61, rok 2009 s příspěvky z dějin 
Moravskoslezského kraje

bude otištěno dílo autora pracujícího 
na Ostravské univerzitě PhDr. M. 
Jemelky, PhD.- Dělnická kolonie 
Čs.továrny na dusíkaté látky v 
Ostravě-Nové vsi, Závěr života 
defraudanta a podvodníka JUDr. 
Karla Zajíčka, Ohlasy související s 
vyhlášením mobilizace

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Klub angažovaných 
muzikantů

Projekt na podporu kulturních a 
volnočasových aktivit klubu Stoun v 
rámci prevence sociálně 
patologických jevů

prezentace místních začínajících 
umělců (Frýdek-Místek a široké 
okolí)

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009



Usnesení č. 3/102 - Příloha č. 2a
Počet stran přílohy: 8 Strana 8

92 106  Region Poodří 69581762 svazek obcí "Desáté výročí Regionu Poodří" 100 000 Kč 50 000 Kč 50,00

93 126  THeatr ludem 27002144 o.s. 153 000 Kč 53 000 Kč 34,64

94 131 27832341 s.r.o. Společenský magazín Ostrava LIFE 2 120 000 Kč 180 000 Kč 8,49

95 94 ********** ********** Lékárnické pohádky kniha vč. autorského čtení 224 500 Kč 112 000 Kč 49,89

96 108 26518627 o.s. Vítej na vysoké škole v Ostravě 485 800 Kč 145 900 Kč 30,03

97 122 00845451 obec Radvanická a Bartovická pouť Radvanická a Bartovická pouť 192 000 Kč 80 000 Kč 41,67

Pozn.: 

10. výročí Regionu Poodří-tradiční 
akce Otvírání Poodří vč. Her bez 
venkovských hranic, Podzimní 
pooderské rybárské slavnosti,  
ukázky řemesel

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

Narozeniny-nonverbální pohybová 
inscenace studentů PdF OU a 
profesionálů

divadelní etudy s materiálem, 
předměty a jednoduchými 
papírovými loutkami

5. 1. 2009 - 
30. 4. 2009

 Vydavatelství X-PRESS 
s.r.o.

magazín s důrazem na životní styl, 
design, zábavu v Ostravě

1. 1. 2009 - 
31. 12. 2009

fyzická osoba 
nepodnikající

1. 1. 2009 - 
30. 12. 2009

 Regionální vysokoškolské 
infocentrum, o.s.

Publikace, která pomůže studentům 
prvních ročníků ostravských VŠ, aby 
se zorientovali v prostředíí vysoké 
školy a neznámého města a regionu-
otevírací hodiny institucí, mapky, 
plánky

1. 3. 2009 - 
30. 11. 2009

 Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Radvanice a 
Bartovice

1. 6. 2009 - 
31. 7. 2009

je upraven požadavek žadatele ( Dělnického domu v Odrách, příspěvkové organizace) ve sloupci "Dotace" z 99.125 Kč na 99.100 Kč a ve sloupci "%"  z 50,00% na 49,99% z 
důvodu zaokrouhlování dotací na stokoruny dolů dle podmínek Programu podpory aktivit v oblasti kultury na rok 2009


	PPA 2009_náhradní

